
OMEZENÍ PROVOZU
MŠ BĚHEM LETNÍCH

PRÁZDNIN
Vážení rodiče,
již jsme obdrželi od zřizovatele informace o termínu opravy
budovy MŠ Baška 383 a harmonogram stavby.

Omezený provoz v době letních prázdnin bude zajištěn
pouze v budově MŠ Kunčičky u Bašky 130 v termínu od
pondělí 4.8. – 22.8.2025.  Během měsíce dubna a května bude
možnost přihlásit se na třídách u učitelek. Z kapacitních důvodů
můžeme zajistit provoz pouze pro maximálně 50 dětí. Prosíme
vás tedy o shovívavost při přihlašování dětí na prázdninový
provoz, který je určen přednostně pro pracující rodiče, kteří
nemají možnost zajistit hlídání či jinou alternativu pro své dítě
(tábory, babičky, aj.) 

Chápeme, že tato situace není pro nikoho jednoduchá, a proto si
velmi vážíme vaší ochoty spolupracovat a vyjít nám o těchto
prázdninách vstříc. Oprava budovy MŠ v Bašce je opravdu nutná.
 
Děkujeme.
Bc. Dagmar Radová
Zástupkyně ředitelky ZŠ pro MŠ


